

اخبار

وزیر بهداشت عنوان کرد:

چرا مرگ های کرونایی دوباره سه رقمی شد

وزیر بهداشت با اشاره به خیز ویروس جهش یافته، گفت: بی توجهی‌ی ها باعث شد دوباره به سمت مرگ‌های سه رقمی برویم.

سعید نمکی گفت: امروز وقتی داشتم به اینجا می‌آمدم، یکی از جاهایی بود که با سر آمدم. به دو دلیل، یکی اینکه به هر حال عزیزی در مسند ریاست انجاست که توفیق آشنایی با او را چند دهه دارم و دوم اینکه بعد از مدت‌ها بی خوابی و تلاش شبانه روزی در مهار غول سهمگین کرونا حال و هوایم عوض می‌شود. به این ساختمان که می‌ایم، احساس می‌کنم که خانه خودم است. مرا به دورترین نقاط این سرزمین و زیستگاه‌هایی می‌برد که توفیق داشتم که شب و روزهای قابل توجهی از عمرم را در کنار محیط پادمان عزیز که اولین خط دفاع از طبیعت هستند، سپری کنم. روز و شب‌های بسیار ناب و به یاد ماندنی که اکنون مدتی است از آن محروم هستم. به یاد شب‌های پر ستاره بیابان کویر، مهتاب شب‌های پارک ملی گلستان و بسیاری از زیستگاه‌های ناب و دیدنی این سرزمین.

وی افزود: وقتی دکتر کلاتری به سازمان محیط زیست آمد، باهم هم پیمان شدیم که بنده در کنارشان بمانم که نصیب نشد و قسمت این شد که ما از وزارت بهداشت و زنجیرهای از مسائل و مصائب سر در پیابوری که آن شاءالله این روزهای سخت را با همکاری و همراهی سپری کنیم.

وی افزود: با موج جدیدی که ایجاد شد، متأسفانه علی رغم توصیه‌های مکرری که کردیم، باز هم برخی بی توجهی‌ها و نافرقتی‌ها ما را با سمت مرگ‌های سه رقمی برد. ما وقتی از یک پیک رد می‌شویم، تمام عضلات جسم و روح‌مان دچار فرسودگی است، به خصوص همکاران‌مان در استان‌ها و باور کنید که در این روزها بر همکاران سختکوشم در استان خوزستان چه می‌گذرد و چه شبانه روزهای سخت و غیرقابل تصور و تحلی را سپری می‌کنند. بعد هم نگرانی از خیز این موج در استان‌های دیگر با یک ویروس سرکش جدید. دعا کنید که بتوانیم بر این بالای خاتمان سوز فائق آیییم. نمکی با اشاره به بحث اقتصاد و رویش سبز، گفت: بحث اقتصاد سبز بسیار مهم و جدی است و خوشحالم که در میان هیاهوی سهمگین فشار تحریم‌ها و مشکلات اقتصادی که کشور را احاطه کرده، سازمان محیط زیست به فکر نهفتی در این شرایط سخت هستند.

معاون منطقه ۱۹ رنگ بهاری گرفتند

معاون منطقه ۱۹ با رنگ آمیزی و اجرای نقاشی دیواری طرح بهارستان رنگ و بوی بهار به خود می‌گیرند.

علی توکلی شهردار منطقه ۱۹ در تشریح فعالیت‌های شهری استقبال از بهار گفت: با توجه به قرار گرفتن در آستانه نوروز و سال جدید، اجرای نقاشی‌های دیواری طرح بهار در معابری همچون بلوار ورامینی، بلوار شکوفه و خیابان میثاق با هدف زیباتر شدن نمای شهری و آراش بصری شهروندان در اولویت اجرایی قرار گرفته است.

وی، اتمام رنگ آمیزی میلمان ۲۱ بوستان منطقه را از دیگر فعالیت‌های انجام شده برای بهاری شدن فضای شهری منطقه اعلام کرد و افزود: در همین راستا عملیات نقاشی دیواری ۵ بوستان منطقه ۱۹، جانباز، امام خمینی (ره)، ۲۲ بهمن و نرگس نیز در حال انجام است. شهردار منطقه ۱۹ از نصب احجام ویژه نوروز در معابر پرتردد این منطقه خبر داد و ادامه داد: این احجام در قالب نقاشی و نصب تخم مرغ رنگی زروبری ساختمان شهرداری منطقه و بزرگراه‌های خلیج فارس و تندگویان و نیز نصب هفت سین نوروزی و سبزه و ماهی مقابل بوستان بزرگ ولایت و شهرداری این منطقه انجام می‌شود.

به گفته توکلی، رنگ آمیزی خیابان دلجویی، اکران تبلیغات محیطی نوروز، نصب پرچم‌های جدید در محروهای بزرگراهی شهید تندگویان و شهید کاظمی، نور آرایي میدان‌های ماهان، شقایق و ناله‌ها و نصب المان‌های خلاقانه در منطقه از دیگر اقدامات شهری طرح استقبال از بهار محسوب می‌شود.

توزیع ۲۰ هزار ماسک میان رانندگان شرکت واحد اتوبوسرانی تهران

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران، از توزیع ۲۰ هزار عدد ماسک میان رانندگان اتوبوسرانی در آستانه موج چهارم کرونا خبر داد. محمود ترفع، گفت: از زمان شیوع ویروس کرونا در ابتدای اسفندماه سال گذشته تا کنون، این شرکت با اجرای دستورالعمل‌های ستاد مقابله با کرونا و رعایت پروتکل‌های بهداشتی، تمام تلاش خود را به منظور جلوگیری از انتشار این ویروس میان رانندگان و مسافران و حفظ سلامتی ایشان انجام داده است.

وی در ادامه ضمن اعلام این‌که در حال حاضر، تقریباً صددرصد مسافران داخل اتوبوس‌ها از ماسک استفاده می‌کنند، افزود: از سال گذشته تا کنون طی چندین مرحله و به صورت منظم، مکتب به توزیع ماسک میان رانندگان بخش خصوصی و عمومی اتوبوسرانی اقدام شده است و با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در این مرحله، از امروز تعداد ۲۰ هزار عدد ماسک میان رانندگان اتوبوس‌های پایتخت توزیع خواهد شد.

ترفع با اشاره به این‌که واقعیت این است که رانندگان اتوبوس از جمله گروه‌هایی هستند که در صف مقدم خدمات‌رسانی به شهروندان فعالیت می‌کنند و در معرض آسیب قرار دارند، اظهار کرد: برای حفظ سلامت این عزیزان که با تمام توان در خدمت مسافران هستند از هیچ تلاش و کوششی فروگذار نخواهیم کرد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت:

همسان‌سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی از اول سال ۱۴۰۰ اجرا می‌شود.

محمد شریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حاشیه رونمایی از طرح اورژانس کسب و کار کشور در جمع خبرنگاران گفت: همسان‌سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی از سال ۱۴۰۰ اجرا می‌شود.

وی افزود: در بحث همسان‌سازی حقوق سازمان تأمین اجتماعی قدم به قدم جلو رفتیم که بعد از ۱۴ سال همسان‌سازی صورت گرفت و در مرداد ماه امسال ابتدا از بازنشستگان اجرا شد در قدم بعدی در صندوق‌های بازنشستگی همسان‌سازی اتفاق افتاد و ۱۰۰درصد منابع حاصل شده برای همسان‌سازی حقوق بازنشستگان انجام شد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در مذاکراتی که با سازمان برنامه و بودجه داشتیم ۱۵۰ هزار میلیارد تومان برای اجرای همسان‌سازی حقوق بازنشستگان در سال آینده پیش‌بینی شده است که در قالب بند «و» تبصره ۲ لایحه بودجه پیش‌بینی شده و این لایحه در مجلس در حال رسیدگی است و جداول آن نیز شفاف و روشن شده است و با تصویب مجلس از اول سال ۱۴۰۰ این همسان‌سازی اجرا می‌شود و ادامه مسیر و گام جدیدی خواهد بود.

وی در مورد اینکه بین حداقل حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی و حداکثر مستمری آنها فقدر خواهد بود گفت: هنوز مجلس تصویب نکرده است و بعد از مصوبه مجلس مشخص می‌شود. بنابراین همسان‌سازی حقوق و دستمزد روند طبیعی خود را طی می‌کند و در سایت صندوق‌های بازنشستگی هم انجام شده است. شریعتمداری همچنین در مورد تعیین حداقل مزد کارگران در شورای عالی کار گفت: امروز اولین جلسه شورای عالی کار برگزار می‌شود و روند

خبر مهم وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره بازنشستگان تأمین اجتماعی؛

اجرای همسان‌سازی حقوق بازنشستگان از اول ۱۴۰۰



بررسی با توجه به نرخ تورم در پایان سال بررسی می‌شود بنابراین نرخ تورم ماه‌های پایانی سال مانند بهمن و اسفند تعیین‌کننده است همچنین تورم انتظاری و پیش‌بینی بانک مرکزی از تومی که در سال آینده روی می‌دهد برای تعیین حداقل دستمزد تعیین‌کننده است و به همین خاطر معمولاً جلسات تعیین دستمزد تا روزهای پایانی سال طول می‌کشند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی همچنین در مورد اینکه گفته می‌شود آیا امکان افزایش ۳۵

اعضای شورای اسلامی شهر تهران برای سال آینده موافقت کردند؛

افزایش نرخ کرایه تاکسی، مترو و اتوبوس

وی درباره نرخ تاکسی نیز گفت: نرخ‌گذاری تاکسی متفاوت با مترو و اتوبوس است، چرا که وسیله نقلیه شخصی است و پارانه مترو و اتوبوس را ندارد. لذا به شهرداری تهران اجازه داده می‌شود براساس نرخ خطوط تاکسی به طور متوسط تا سقف ۲۵ درصد کرایه تاکسی را افزایش دهد.

وی افزود: متوسط افزایش نرخ بلیت اتوبوس در سال ۱۴۰۰ نسبت به سال ۱۳۹۹ برابر ۳۵ درصد می‌باشد و به شهرداری تهران اجازه داده می‌شود از ابتدای اردیبهشت سال ۱۴۰۰ نرخ کرایه اتوبوسرانی را تا سقف ۳۵ درصد نسبت به سال ۱۳۹۹ افزایش داده به نحوی که متوسط افزایش نرخ از ۲۵ درصد فراتر نرود. اعضای شورای شهر تهران نهایتاً با افزایش نرخ کرایه تاکسی، اتوبوس و مترو موافقت کردند.

عضو و رئیس کمیته گردشگری شورای شهر تهران در مرکز کارآفرینی شهری گردشگری منطقه یک :

هم‌افزایی سازمان‌ها و تشکل‌ها کلید رشد گردشگری کشور است

روی گردشگری می‌چرخد سهم ایران از این اقتصاد تنها ۰٫۲ درصد است. او در ادامه گفت: ایران دارای مزیت‌های گردشگری بسیاری در زمینه‌های مختلف اعم از جغرافیا، تاریخ و تمدن، فرهنگ غنی، آموزه‌های دینی در این حوزه … است و استان تهران هم به تنهایی یک قطب گردشگری در ایران محسوب می‌شود. اما متأسفانه هم‌افزایی‌های سازمانی با هدف توسعه گردشگری و معرفی ظرفیت‌های کسب وکارهای نوآورانه فعال در حوزه های گردشگری و گردشگری سلامت که با حضور مجید فراهانی عضو شورای شهر تهران نیز با اشاره به ظرفیت ایران در حوزه گردشگری گفت: ایران دارای ظرفیت‌های بسیار بالایی در گردشگری است که حداقل باید به اندازه درآمد نفتی چیزی در حدود ۶۰ میلیارد دلار از صنعت گردشگری درآمد کسب می‌کردیم. او تصریح کرد: علی‌رغم اینکه ایران جز ۵ کشور دنیا در خصوص داشتن بیشترین جاذبه‌های تاریخی، مذهبی، مدنی، طبیعی و… است اما نتوانست‌ایم از این ظرفیت‌ها استفاده کرده و متأسفانه دارای رتبه ۱۴۰ در گردشگری جهان هستیم که علت آن این است که مسئولان ما به گردشگری به‌عنوان یک موتور محر که اقتصادی نگاه نکرده است. سید عباس سجادی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک

درصدی حداقل دستمزد کارگران وجود دارد گفت: جلسات شورای عالی کار هنوز تعیین تکلیف نکرده است و ارقامی که گفته می‌شود هم‌هاش گمانه‌زنی است به هر حال در جلسات شورای عالی کار با حضور نمایندگان کارگران و کارفرمایان و دولت حداقل دستمزد بررسی می‌شود دولت هم به طور جد معتقد است کارگران اصلی‌ترین ستون تولید در کشور هستند که باید مورد توجه قرار گیرند و جیب و درآمد آنها باید بتواند یک زندگی عزتمند برای آنها فراهم کند.

همچنین در این نشست حمید طیبی رئیس جهاد دانشگاهی کشور نیز گفت: امروز با همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی که در زمینه علم و فناوری کمک می‌کنند اورژانس کسب و کار کشور در دانشگاه علم و فرهنگ رانندازی شد و یکی از زمینه‌های موفق برای صیانت از کسب و کارهای کشور به شمار می‌رود.

وی همچنین در مورد دستاوردهای جدید مؤسسه تحقیقاتی رویان گفت: در یکشنبه هفته قبل با حضور معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری که دستاورد خوب از پژوهشگران رویان رونمایی شد و همچنین مؤسسه رویان بر روی طرحی با استفاده از سلول‌های بنیادی برای بازسازی بافت‌های ریه در زمان درگیری با کرونا کار می‌کند و پروژه‌های دیگری دارند که باید از خود مسؤولان رویان سوال کنید.



موفق شدم قراردادهای شهرداری تهران را روی وبسایت شفاف به ادرس shafaf.tehran.ir

دسترس عموم قرار دهیم و اکنون بیش از دو سال و نیم است که این قراردادها به صورت برخط در این وبسایت منتشر می‌شوند. البته در ابتدا قراردادهای بالای یک میلیارد تومان منتشر شدند و در ادامه تصمیم بر این شد که قراردادهای کلان (که اسمال کال) پیش‌آمده استفاده کرده و در حال تلاش برای رشد گردشگری در کشور هستیم و از همین تریبون برای همکاری موثر با مرکز توسعه سلامت کشورهای اسلامی، شهرداری تهران، کسب‌وکارهای نوین حوزه گردشگری و گردشگری سلامت و همچنین پنجمین کنگره سلامت کشورهای اسلامی اعلام آدگی می‌کنیم. مجید زنگونی دبیرکل مرکز توسعه گردشگری سلامت کشورهای اسلامی نیز اقدام شهرداری تهران در زمینه همکاری برای تأسیس مرکز نوآوری و کارآفرینی حوزه گردشگری را اقدامی تحسین برانگیز عنوان کرده و از اعضای شورای شهر درخواست کرد که حمایت‌های جدی‌تری را از شهرداری تهران بپویژه منطقه در زمینه تقویت زیرساخت‌های گردشگری و گردشگری سلامت شهر تهران انجام دهند.سعید هاشم‌زاده رئیس اداره گردشگری سلامت وزارت بهداشت هم ضمن تشریح اقدامات این وزارت‌خانه در جهت رشد کمی و کیفی شرکت‌های خدمات گردشگری درمانی در سطح کشور فعالیت‌های حمایتی شهرداری تهران در این مسیر را حائز اهمیت دانسته و ابراز امیدواری کرد که اینگونه هم‌افزایی‌ها، رشد سریع‌تر گردشگری سلامت کشور را در پی داشته باشد.

پیشرفت بیش از ۹۰درصد پروژه های توسعه محله ای در بخش مرکزی شهر تهران

فضاهای تاریخی، سازه ها و المان های شهری، اجرای سیستم هوشمند اُبرسانی و آبیاری در دو بوستان زاری و رودکی، کشت ۶۵۰ اصله چنار ۱۰ ساله در خیابان ولی عجع (عج) از چهارراه لبعصر تا میدان راه آهن و کاشت بیش از ۷۰۰۰ نهال در معابر و بوستان ها، تهیه و نصب وسایل بازی کودکان، احداث زمین ورزشی در محله قلمستان، احداث مرکز پرتو(ساماندهی کودکان کار و خیابان)، احداث همراه سرای فرابای، راه اندازی ایستگاه های دوچرخه اشتراکی و ایجاد مسیر دوچرخه با هدف ترویج فرهنگ دوچرخه سواری و ایجاد زیر ساخت های لازم برای استفاده شهروندان از دوچرخه، پیاده رو سازی ، راه اندازی بازار میوه و تره بار در محله های پر جمعیت منطقه شامل محله انقلاب ، حر، راه آهن، انبار نفت و سلامت نام برد.او در تشریح پروژه های عمرانی و ترافیکی توضیح داد: اتصال خط ۳ مترو به کریدور اصلی راه آهن بین شهری به صورت زیر گذر با هدف ارتقای سرعت جابجایی و آسایش مسافران و کاربران حمل و نقلی منطقه ۱۱ ، تراش و روکش مکانیزه و درزگیری معابر در این منطقه از پروژه های تاثیرگذار در بخش ترافیکی و عمرانی برای توسعه محلات است.

متنوع سال آینده اطلاعاتی ندارند. با این وجود یکی از رسانه‌های عربی به نقل از وزیر بهداشت سعودی، شرط اصلی عربستان برای حضور در حج تمتع سال آینده را زدن واکسن اعلام کرده و گفته است: «باید کمیته‌ای برای شرکت کنندگان در موسم حج و عمره تشکیل شود و برای بهره برداری از امکانات بهداشتی مورد نیاز در مکه مکرمه، اماکن متبرکه و مبدنه متوره و نقاط ورودی زائران حج امسال آماده شود.» با این سخنان وزیر بهداشت به نظر می‌رسد که طرف سعودی در حال آماده‌سازی حضور زوار به سرزمین وحی است و البته باید منتظر بود که نحوه پذیرش یا سهمیه هر کشور تصمیم‌گیری خواهد گرفت.

همچنین سیدعلی مرعشی، رئیس مرکز

خبر کوتاه

در فرصت سه شنبه بدون خودرو انجام شد؛

پایش میدانی شهرک شهرداری با حضور شهردار و مدیران منطقه ۲۱

همزمان با اجرای طرح «محله آرای و خانه تکانی نوروزی» امروز در یک سه شنبه بدون خودروی دیگر، شهردار منطقه ۲۱ با همراهی جمعی از مدیران و اعضای شوراییاری محله شهرک شهرداری، این محله را مورد پایش قرار دادند.

به گزارش امتیاز، در آستانه روز درختکاری و همچنین با هدف ارزیابی وضعیت اجرای طرح محله آرای و خانه تکانی در سطح محله ها، سه شنبه این هفته رجب زاده شهردار ورودی غربی پایتخت از شهرک شهرداری واقع در ناحیه سه بازدید کرد. این بازدیدهای مرتبط به صورت مستمر به منظور احصاء مسائل مرتبط با شهر از سطح محله های ۱۳گانه منطقه۲۱ به طور ویژه در دستور کار حوزه های مختلف اجرایی قرار دارد. بنا بر این گزارش؛ بامداد امروز راس ساعت ۷،۳۰ مبدا حرکت از سرای محله شهرک شهرداری بود و پس از آن وضعیت نگهداشت شهر، مخازن پسماند، نقاط بی دفاع، ایستگاه های حمل ونقل عمومی، میادین و پیاده روها و … به مناسبت طرح استقبال از بهار ۱۴۰۰ مورد بازدید واقع شد.

آزوبن:

امکان سوت زنی و گزارشگری تخلف برای شهروندان تهرانی فراهم شد

عضو شورای شهر تهران با اشاره به انتشار اطلاعات مرتبط با حوزه‌های مختلف شهرداری در وبسایت شفاف گفت: شهروندان تهرانی با بررسی و مقایسه اطلاعات، تخلفات و فسادهای احتمالی را گزارش کنند.

بهاره آروین درباره اقداماتی که در این دوره از شورای شهر در راستای شفافیت و کاهش فساد انجام شده است، گفت: ایده شهرداری تمام شیشه‌ای که در ابتدای دوره پنجم شورای شهر تهران مطرح شد، براساس گلوگاه‌های اصلی فساد در شهرداری چهار محور اصلی داشت که شامل شفافیت قراردادها و معاملات، شفافیت حوزه شهرسازی و مجوزهای ساختمانی، شفافیت کمک‌های نقدی و غیرنقدی شهرداری به اشخاص حقیقی و حقوقی و شفافیت آرای اعضای شورای شهر می‌شد. خوشبختانه اکنون می‌توان گفت هر چهار محور شهرداری تمام شیشه‌ای محقق شده و حتی چندین برابر این اطلاعات در دسترس عموم قرار گرفته است. عضو شورای شهر تهران ادامه داد: ما در اوایل سال ۹۷ موفق شدیم قراردادهای شهرداری تهران را روی وبسایت شفاف به ادرس shafaf.tehran.ir

دسترس عموم قرار دهیم و اکنون بیش از دو سال و نیم است که این قراردادها به صورت برخط در این وبسایت منتشر می‌شوند. البته در ابتدا قراردادهای بالای یک میلیارد تومان منتشر شدند و در ادامه تصمیم بر این شد که قراردادهای کلان (که اسمال کال) پیش‌آمده استفاده کرده و در حال تلاش برای رشد

گردشگری در کشور هستیم و از همین تریبون برای همکاری موثر با مرکز توسعه سلامت کشورهای اسلامی، شهرداری تهران، کسب‌وکارهای نوین حوزه گردشگری و گردشگری سلامت و همچنین پنجمین کنگره سلامت کشورهای اسلامی اعلام آدگی می‌کنیم. مجید زنگونی دبیرکل مرکز توسعه گردشگری سلامت کشورهای اسلامی نیز اقدام شهرداری تهران در زمینه همکاری برای تأسیس مرکز نوآوری و کارآفرینی حوزه گردشگری را اقدامی تحسین برانگیز عنوان کرده و از اعضای شورای شهر درخواست کرد که حمایت‌های جدی‌تری را از شهرداری تهران بپویژه منطقه در زمینه تقویت زیرساخت‌های گردشگری و گردشگری سلامت شهر تهران انجام دهند.سعید هاشم‌زاده رئیس اداره گردشگری سلامت وزارت بهداشت هم ضمن تشریح اقدامات این وزارت‌خانه در جهت رشد کمی و کیفی شرکت‌های خدمات گردشگری درمانی در سطح کشور فعالیت‌های حمایتی شهرداری تهران در این مسیر را حائز اهمیت دانسته و ابراز امیدواری کرد که اینگونه هم‌افزایی‌ها، رشد سریع‌تر گردشگری سلامت کشور را در پی داشته باشد.

پیش‌آمده استفاده کرده و در حال تلاش برای رشد گردشگری در کشور هستیم و از همین تریبون برای همکاری موثر با مرکز توسعه سلامت کشورهای اسلامی، شهرداری تهران، کسب‌وکارهای نوین حوزه گردشگری و گردشگری سلامت و همچنین پنجمین کنگره سلامت کشورهای اسلامی اعلام آدگی می‌کنیم. مجید زنگونی دبیرکل مرکز توسعه گردشگری سلامت کشورهای اسلامی نیز اقدام شهرداری تهران در زمینه همکاری برای تأسیس مرکز نوآوری و کارآفرینی حوزه گردشگری را اقدامی تحسین برانگیز عنوان کرده و از اعضای شورای شهر درخواست کرد که حمایت‌های جدی‌تری را از شهرداری تهران بپویژه منطقه در زمینه تقویت زیرساخت‌های گردشگری و گردشگری سلامت شهر تهران انجام دهند.سعید هاشم‌زاده رئیس اداره گردشگری سلامت وزارت بهداشت هم ضمن تشریح اقدامات این وزارت‌خانه در جهت رشد کمی و کیفی شرکت‌های خدمات گردشگری درمانی در سطح کشور فعالیت‌های حمایتی شهرداری تهران در این مسیر را حائز اهمیت دانسته و ابراز امیدواری کرد که اینگونه هم‌افزایی‌ها، رشد سریع‌تر گردشگری سلامت کشور را در پی داشته باشد.

پیش‌آمده استفاده کرده و در حال تلاش برای رشد گردشگری در کشور هستیم و از همین تریبون برای همکاری موثر با مرکز توسعه سلامت کشورهای اسلامی، شهرداری تهران، کسب‌وکارهای نوین حوزه گردشگری و گردشگری سلامت و همچنین پنجمین کنگره سلامت کشورهای اسلامی اعلام آدگی می‌کنیم. مجید زنگونی دبیرکل مرکز توسعه گردشگری سلامت کشورهای اسلامی نیز اقدام شهرداری تهران در زمینه همکاری برای تأسیس مرکز نوآوری و کارآفرینی حوزه گردشگری را اقدامی تحسین برانگیز عنوان کرده و از اعضای شورای شهر درخواست کرد که حمایت‌های جدی‌تری را از شهرداری تهران بپویژه منطقه در زمینه تقویت زیرساخت‌های گردشگری و گردشگری سلامت شهر تهران انجام دهند.سعید هاشم‌زاده رئیس اداره گردشگری سلامت وزارت بهداشت هم ضمن تشریح اقدامات این وزارت‌خانه در جهت رشد کمی و کیفی شرکت‌های خدمات گردشگری درمانی در سطح کشور فعالیت‌های حمایتی شهرداری تهران در این مسیر را حائز اهمیت دانسته و ابراز امیدواری کرد که اینگونه هم‌افزایی‌ها، رشد سریع‌تر گردشگری سلامت کشور را در پی داشته باشد.

رئیس کمیته شفافیت و شهر هوشمند در پاسخ به این سوال که در مدیریت شهری تهران چقدر از ظرفیت نظارت همگانی برای کاهش فساد کمک گرفته می‌شود، بیان کرد: ما در مصوبه مدیریت تعارض منافع، شهرداری تهران را ملزم کردیم تا آئین‌نامه حمایت از گزارشگران تخلف یا همان سوت‌زنان را ارائه کند. شهرداری در این زمینه تاخیر زیادی داشت اما بالاخره آئین‌نامه را به شورا تحویل داد. اکنون بررسی این آئین‌نامه آخرین مراحل خود را طی می‌کند و ظرف چند هفته اتی در دستور صحن علنی شورا قرار خواهد گرفت.

آروین ادامه داد: اقدام دیگری که برای تسهیل و افزایش امنیت گزارشگری تخلف انجام دادیم، ارتقای سامانه‌های نظارت همگانی ۱۳۷ و ۱۸۸۸ بود. امیدواریم تا پایان امسال هم آئین‌نامه حمایت از گزارشگران تخلف را به تصویب رسانده و هم زیرساخت‌های لازم را با حد مطلوبی ارتقا دهیم.

وی با اشاره به زد و بندهایی که در مناقصات و مزایادات شهرداری شکل می‌گیرد، گفت: انتشار اطلاعات یکی از مصادیق اقدامات در خصوص مدیریت تعارض منافع در شهرداری تهران است. ما از سویی قراردادهای شهرداری را منتشر کردیم و از سوی دیگر اطلاعات مدیران و کارکنان این نهاد عمومی را روی وبسایت شفاف قرار دادیم. اکنون دیگر نوبت گزارشگران تخلف است که با رصد و تطبیق و مقایسه اطلاعات منتشرشده از کارکنان و طرف‌های معاملات، تخلفات و فسادهای احتمالی را پایش و گزارش کنند.